durum valde est pro poenitente in gravi peccato permanere per tempus 

necessarium ad petitionem et concessionem facultatis absolvendi a 

reservatis, simplici confessario licet a censuris S. Pontificis reservatis 

directe absolvere, injunctis de jure injungendis, sub poena tamen re- 

incidentiae in easdem poenas nisi saltern infra mensem per epistolam 

aut per medium confessarii absolutus recurratad S. Sedem.”—Denique 

nuperrime edictum fuit a quocumque recursu etiam per litteras ex- 

cusari eos, qui hoc quominus praestarent, impedirentur: Rescriptum 

enim fuit a S. Congr. S. U. Inq. die 9 Nov., 1898. “ Quando neque 

confessanus neque poenitens Epistolam ad S. Poenitentiariam mittere 
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possunt et durum sit poenitenti adire alium confessarium, in hoc casu 

liceat confessario poenitentem absolvere etiam a casibus S. Sedi reser- 

vatis absque onere mittendi epistolam, facto verbo cum sanctissimo. ’ ’ 

And the learned professor thus continues: 

“ In summa, hodie quoad casus Rom. Pont, reservatos hoc viget 

jus. Qui absolvuntur—praeter articulum mortis—a casibus Papae quo- 

modocumque reservatis, quodcumque sit impedimentum, scil. diutur- 

num, breve, perpetuum, absolvuntur sub conditione reincidentiae, 

nimirum nisi infra mensem per se, aut per confessarium saltern per 

epistolam recurrant ad S. Sedem, vel novam absolutionem petant ab 

habente facultatem absolvendi a casibus ejusmodi reservatis. 

Praeterea, etsi non adsit impedimentum obtinendi absolutionem 

per unum ex praedictis modis et sit grave incommodum in exequendis 

hisce modis ob tempus quo interea poenitens permanere debet in pec- 

cato, absolutio dari potest a confessario sub conditione tamen reinci¬ 

dentiae, seu nisi infra mensem uni ex tribus supra declaratis modis 

poenitens satisfaciat. 

Denique, quando grave sit uni obtemperare ex hisce satisfactionis 

modis, licet confessario absolvere. 

William J. Fitzgerald. 

Millville, N. J. 

EPITAPHS OF PRIESTS. 

The fine style of epigraphical inscriptions which was culti¬ 

vated in former times has largely gone out of use amongst us. 

This is greatly to be regretted, inasmuch as the literary and 

artistic features of these inscriptions contained at times in their 

condensed and suggestive form of expression much practical in¬ 

struction. 

For those who take an interest in the revival of this all but 

lost art, I venture to give, as a November-thought, a few exam¬ 

ples of such inscriptions, hoping later on to have an opportunity